
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentası İşletme belgesi ücreti acenta unvan başvurusunda 

bulunulduğu esnada Bakanlıkça alınır. 2023 yılı için yeni belge başvurusunda 

belge ücreti 25.000 TL’dir.
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

VEFAT
Trakya BTK Başkanımız, Birliğimiz üyesi Sou’ran Tour’un sahibi Egemen Aydın’ın kıymetli anneannesi 

ÜRKİYE DAL’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet kederli ailesi ve

yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

İzmir Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren İzmir Time Travel’ın ortaklarından Murat Banda’nın 

değerli annesi ÜMRAN ÜNVER’İN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet,

kederli Banda Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

İzmir Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Pagos Travel’ın sahibi Selçuk Daştan’nın değerli babası 

MEHMET DAŞTAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Daştan Ailesi’ne

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Seç Turizm’in sahibi Settar Konukoğlu’nun kıymetli annesi, GAP BTK geçmiş dönem 

Başkanlarımızdan Merhum Saip Konukoğlu’nun değerli eşi HATİCE KONUKOĞLU’NUN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet kederli Konukoğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Adventure Travel sahibi VAHİT YILMAZ’IN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarında başsağlığı dileriz.

30 EKİM - 6 KASIM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 116

TÜRSAB – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 

Temel Düzey Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde düzenlenmiş olup, İleri 
Düzey Eğitimleri ise 27-28-29 Kasım 2023 tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez binasında 

gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi

üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan
adaylara bilgilendirme yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB AKADEMİ - SABRE İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

TÜRSAB – SABRE iş birliği ile biletleme eğitimi almak isteyen seyahat acentası çalışanları 
için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. Temel Düzey 
Eğitimler 24-25-26-27 Ekim 2023 tarihlerinde düzenlenmiş olup, İleri Düzey Eğitimler ise 7-8 

Kasım 2023 tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi 

üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonucu eğitime katılmaya hak kazanan adaylara katılım 
bilgileri iletilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-sabre-is-birligi-ile-
duzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru-1 

VALE GÖREVLİSİ MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI
İÇİN KAYITLAR BAŞLADI

TURSAV (Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı) bünyesinde faaliyet gösteren TÜRSAB Sınav ve 
Belgelendirme Merkezi resmi gazetede yayımlanan ilgili yönetmelik kapsamında MYK Mesleki 

Yeterlilik sınavları düzenlemektedir.
18-19 Kasım 2023 tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez adresinde (Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sokak 

No:40 Fulya-Beşiktaş/İstanbul) Vale Görevlisi Mesleki Yeterlilik sınavları yapılacaktır.
Sınavlara katılmak isteyen adaylar http://www.tursabsbm.org.tr adresinden başvurularını 

gerçekleştirebilirler. Son başvuru tarihi 15 Kasım 2023’tür.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/vale-gorevlisi-mesleki-yeterlilik-sinavlari-

hakkinda-duyuru 

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Toplantısı, 4 Kasım Cumartesi günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz  Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve

Başkan Başdanışmanlarımızın katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

BİRLİĞİMİZ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN
BALİ DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ’NDE BALİ’NİN

TURİSTİK DESTİNASYONLARI TANITILDI
Birliğimiz ev sahipliğinde, Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu ve ASİTA Bali (Endonezya 

Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile 2 Kasım 2023 Perşembe günü Bali Destinasyon 
Tanıtım Etkinliği gerçekleştirildi.

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın’ın konuşma yaptığı söz konusu etkinliğe; 
Endonezya İstanbul Başkonsolosu Darianto Harsono, Ekonomik İlişkiler Konsolosu Shanti 

Damayanti ile Protokol ve Konsolosluk İlişkileri Muavin Konsolosu Meidy Rahma Dhana’nın yanı 
sıra, Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yüksel Türemez, TÜRSAB Genel Sekreterimiz 

Timur Alp Bayrak, Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı, TURSAV Genel 
Müdürü Çetin Gürcün, seyahat acentası temsilcileri ve basın mensupları katıldı.

Etkinlikte Bali’nin kültürü, eşsiz doğası, turizm potansiyeli ve adanın dinamiklerini tanıtmak 
üzere sunumlar gerçekleştirilirken, katılımcılar Bali’de seyahat ve konaklama imkanları ile tur 

paketlerine ilişkin bilgi alma imkanı buldu.

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

ATS BİLGİLERİNİN BİLDİRİM ZORUNLULUĞU HAKKINDA DUYURU
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’nün 1492278 sayılı 

yazısı ile; Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nin ilgili hükümleri çerçevesinde ATS bilgilerinin bildirim 
zorunluluğunun 01.01.2024 tarihinden itibaren başlayacağının göz önünde bulundurularak taşımacı 
firmaların herhangi bir mağduriyet yaşamamasını teminen Bakanlıkça hazırlanan ve yürürlüğe giren 

“ATS Verilerinin Bakanlığımıza İletilmesine İlişkin Usul ve Esaslar” Birliğimize iletilmiştir.
Söz konusu yazı ile ATS Verilerinin Bakanlığımıza İletilmesine İlişkin Usul ve Esaslar web sitemizde yer 

alan ekte bulunmaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/ats-bilgilerinin-bildirim-zorunlulugu-hakkinda-duyuru 

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

ENFORMASYON MEMURLUĞU YABANCI DİL YAZILI VE
SÖZLÜ SINAV TARİHLERİ BELLİ OLDU

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak 
Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınavı, Yabancı Dil Sınavı ve Yabancı Dil Mülakatı’na 

dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 1 Kasım 2023 tarihinde 
başlayacak olup, 28 Kasım 2023 tarihinde saat 23:59’da sona erecektir. 

Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-yazili-
ve-sozlu-sinavi-hakkinda-duyuru 

ENDONEZYA BALİ TANITIM GEZİSİ, 27 KASIM - 3 ARALIK 
TARİHLERİ ARASINDA DÜZENLENECEK

27 Kasım - 3 Aralık 2023 tarihleri arasında TÜRSAB, Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu
ve ASİTA (Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile

“Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirilecektir.
Endonezya Bali Tanıtım Gezisi Etkinliği’nde üye seyahat acentalarımız adanın kültürünü,

eşsiz doğasını ve yemeklerini deneyimleme fırsatı bulacaktır.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER, 
“CUMHURİYETİMİZİN 100. TÜRSAB’IN 50. YILINDA TURİZMİN VE 

TURİZMCİNİN GELECEĞİ” KONULU SEMİNERE KATILIM GÖSTERDİ
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Cumhuriyetimizin 100. TÜRSAB’ın 50. yılında Turizmin ve Turizmcinin Geleceği” 

konulu seminere katılım gösterdi.
Eskişehir BTK Başkanımız Özgür Ersoy’un da yer aldığı söz konusu seminerde Eker, Türkiye 
Seyahat Acentaları Birliği’nin tarihi, seyahat acentasının nasıl kurulacağı ile turizmde ihtisas 

alanları hakkında bilgi vererek Türkiye ve dünya turizmi hakkında deneyimlerini aktardı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA 
BAŞKANLIĞINDAKİ TÜRSAB HEYETİMİZ, KÜLTÜR VE TURİZM 

BAKANIMIZ SAYIN MEHMET NURİ ERSOY VE
BAKANLIK YETKİLİLERİ İLE BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyetimiz, 1 Kasım 2023 
Çarşamba günü Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy ve Bakanlık yetkilileri ile 

bir araya gelerek bir toplantı gerçekleştirdi.
Söz konusu toplantıda, 1618 sayılı Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu 

ile ilgili acil değişiklik paketimizin ilki sunulurken, Birliğimizin konu hakkındaki görüşleri 
Bakanımıza ve Bakanlık yetkililerine aktarıldı.

Sayın Bakan, Birliğimizin önerilerini yeni yasa çalışmasında değerlendireceklerini ve yasa 
çalışması tamamlandığında TÜRSAB’ın görüşünü alacaklarını ifade etti.

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınacak.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz “İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku” 9 Kasım Perşembe günü saat 
14:00’te TÜRSAB TV’de.

GEÇEN HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
N. İlham Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün 
sunumlarıyla yayınlanan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın 1 Kasım 2023 tarihli yeni 
bölümünde; Tarihi M.Ö. 3000 yıllarına kadar 
dayanan, Hitit, Frig, Pers, Makedonya, Roma 
ve Bizans medeniyetlerinin yaşadığı, Frig 
Medeniyeti’nin başkenti, Ankara’nın ilk Unesco 
Kalıcı Dünya Mirası Gordion Antik Kenti’ni 
ve Miras Listesi’ne dahil edilen 21. eser olan 
Ankara Arslanhane Camisini Ankara Kent 
Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz ile 
keşfettik.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=-XD8a7XkH_Y 

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın 2 Kasım 2023 tarihli yeni 
bölümünde, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınırken, 1618 Sayılı Kanun’da neler 
değişeceği konuşuldu.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=bsx0P6mTelI 

İĞNEADA LONGOZ ORMANLARI 
TÜRSAB Medya ve İletişim Direktörü Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla hazırlanan “İğneada 
Longoz Ormanları” programımız ‘Subasar 
orman’ kavramını ele alırken, İğneada’nın turizm 
potansiyeli, bölgedeki turizm tesislerini keşfe 
çıkıyor.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=-r7xusClZyw 

BATI AKDENİZ BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ,
CUMHURİYETİN 100. YILI VE SEZONA VEDA YEMEĞİ 

ORGANİZASYONU DÜZENLEDİ
Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuz, 31 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetin 100. Yılı ve

Sezona Veda Yemeği organizasyonu düzenledi.
Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Özgen Uysal ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
organizasyona BTK Yönetiminin yanı sıra Fethiye Turizm Şube Müdürü Saffet Dündar ve 

seyahat acentası temsilcilerimiz katılım gösterdi.

Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel'ın zengin içerikleri, 
röportajları ve turizmdeki son gelişmeleri içeren, "Düzce Korugöl Tabiat Parkı Sürdürülebilir Turizmin 

Simgesi Olacak" başlıklı 10. sayısı sizlerle.

FİRUZ BAĞLIKAYA BAŞKANLIĞINDAKİ
TÜRSAB HEYETİ WTM LONDRA FUARI’NA KATILDI

Londra’da düzenlenen World Travel Market (WTM), Excel Londra Uluslararası Kongre 
Merkezi’nde 44. kez kapılarını açtı. Dünyanın en önemli turizm fuarlarından biri olan

WTM London’a Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyetimiz 
katılım gösterdi. Fuarda Türk turizmini temsil etmek üzere yer alan N8-300 numaralı 450 m2’lik 

TÜRSAB standımız  yerli ve yabancı turizmcilerden yoğun ilgi gördü.

Katılımcılar, standımızda yer alan localarda yeni iş birlikleri ve anlaşmalar için görüşme ve 
toplantı yapma imkanı buldu. Başkanımız Firuz Bağlıkaya, TÜRSAB Heyetimiz ile birlikte 

standımızda görüşmeler yaparken, fuarda yer alan diğer stantları da ziyaret etti.

WTM LONDRA TURİZM FUARI’NDAKİ TÜRSAB STANDIMIZDA 
ZİYARETÇİLERİMİZİ AĞIRLADIK

WTM Londra Turizm Fuarı’nda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcısı, 
Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt 
Gevrek, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 

AKTOB Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, TÜROFED Başkanı Erkan Yağcı, KITSAB Başkanı Orhan 
Tolun, TGA Yönetim Kurulu Seyahat Acentaları Temsilcisi Mete Vardar ve beraberindeki 

heyetlerini standımızda ağırladık.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=-r7xusClZyw 
https://www.youtube.com/watch?v=bsx0P6mTelI 
https://www.youtube.com/watch?v=-XD8a7XkH_Y

